
llllll\lll\ll\1\111 llllllllllll\ lilii \ll\ 111\\11 \ll \lll\\lllll\\11 lili 

MHMPP04UAX3V 
'!C:ll:J f Stejnopis č. 1 

Q.~·~' ~ 
~~· ~ 

·0c.;~. r»~· KUPNÍ SMLOUVA 
~.:::-;S lb- ... 

~-'" ~ 
~~ ~ r:0 '5! číslo smlouvy kupujícího: KUM/01/01/001674/2018 
~ ~ ~:~q_" číslo smlouvy prodávajícího: 
~os~~"' uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb. 

'S~ občanského zákoníku, v platném znění (dále jen " OZ .. ), mezi smluvními stranami (dále 
jen "smlouva": 

Hlav n í měs to P r ah a 
Mariánské nám. 2/2, 110 Ol Praha 1 
IČO: 00064581, DIČ: CZ 

bankovní spojení: PPF banka a.s. , číslo účtu: 

zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy 
(dále jen "kupující") 

a 

AMOND,spol.s r .o. 
sídlo: Smečenská 889, 272 04 Kladno 

IČO: 46359168 
DIČ: CZ46359168 

bankovní spojení: Komerční banka Kladno, číslo účtu: 
zastoupená: Jaroslavem Přikrylem , jednatelem společnosti 

(dále jen "prodávající") 

(dále společně jen "smluvní strany") 

ta k to : 

Preambule 

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, 
u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu 
nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu 
způsobila, tuto nahradit v plné výši. 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen "smlouva .. ) na základě výsledků 
výběrového řízenj veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Dodávka nůnibusu" 
evidované v Tender areně pod číslem: SLU/MZ/0061 / 18, zadané dle § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ") a 
rozhodnutím kupujícího o přidělení veřejné zakázky. 



II. 
Účel a předmět smlouvy, závazky smluvních stran 

1. Účelem této smlom y je stanoveni obsahových požadavků. postupu. obchodních podmínek 
a dalších smluvních ujednání. na jejichž základě dojde k realizaci dodávky minibusu po 
dobu účinnosti této smlouvy. 

2. Předmětem této smlouvy je zavazek prodávajícího dodat kupujícímu na místo plnění podle 
čl. IV odst. 1 smlouvy jeden kus nového minibusu podle technické specifikace uvedené 
v pří loze č. 1 této smlouvy (dále jen .. zboží'") a převést na nčj vlastnické právo ke zboží a 
na druhé straně závazek kupujícího za řádně a včas dodané zboží zaplatit prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu dle čl. lil. odst. l smlouvy. 

III. 
Kupní cena 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží za kupní cenu ve výši: 

Cena bez DPH 

DPH 21% 

Cena celkem včetně DPH 

899 765 Kč 

188 951 Kč 

1 088 716 Kč 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou zboží. 

IV. 

Místo a čas plnění, zpusob plnění, kontaktní osoby 

1. Místem plnění je provozovna prodávajícího. 

2. Prodávající se zavazuje k tomu. že dodá zboží do místa plnění nejpozději do 31. 12. 2018. 

3. Při dodání zboží potvrdí kupující prodávajícímu jeho přev7etí. Převzetí bude potvrzeno 
formou podpisu předávacího protokolu zástupcem kupujícího ve věcech technických nebo 
jinou písemně pověřenou osobou (dále jen ,.kontaktní osoba kupujícího"). 

4. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za kupujícího oprávněn jednat: 

-ve věcech smluvních: 

2 

<-,· 



5. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouv} je La prodávajícího oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 

V. 
Dodací a platební podmínky, sankční a zajišt'ovací ujednání 

1. Prodávající se zavazuje nejméně tři pracovní dny před předpokládaným termínem dodání 
zboží uvědomit kontak-tní osobu kupujícího. 

2. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu kontaktní 
osobou kupujícího, ze kterého V}plývá. že kupující zboží přebírá. 

3. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v Láhlaví smlouvy, a to na základě daňového dokladu - faktury (dále jen 
,.faktura .. ) vystaveného prodávajícím po převzetí všech kusu osobních vozidel kupujícím. 

4. Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění .ldanitclného plnění, který je dnem 
protokolárního předání a převzetí zboží. Splatnost faktury je 21 dnu ode dne jejího doručení 
kupujícímu. Faktura musí být doložena příslušným dodacím listem. Faktura bude 
prodávajícím zaslána v papírové podobě na adresu kupujícího pro účely doručování. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb .• o účetnictví, ve znění pozdějších předpistt, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znční pozdějších předpisů (jedná se především o označení faktury ajejí číslo, 

jméno, sídlo a IČO prodávajícího, předmět plnění, bankovní spojení. fakturovanou částku 
bez/včetně OPI I, sazbu DPH), § 435 OZ a současně číslo této smlouvy. 

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů, popř. 
bude obsahovat jiné chyby či nedostatky,je kupující oprávněn takový daňový doklad vrátit, 
přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu. 

7. Pokud se kupující dostane do prodlení s plněním svého z.ávazku vůči prodávajícímu, tj. 
s úhradou kupní ceny ve lhůtě splatnosti. je prodávajtcí oprávněn účtovat kupujícímu jako 
sankci úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započat} den prodlení. 

8. Pokud se prodávající dostane do prodlení s plněním svého z.ávazku vůči kupujícímu, tj 
s řádným dodáním zboží ve sjednané lhutě, je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za 
každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 5 dnu ode dne doručeni výzvy 
k jejímu zaplacení. 

9. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady. jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží 
dle OZ a předpisů souvisejících. Všechny doklady ke zboží budou v českém jazyce. 

3 



Vl. 
Nebezpečí škod)' na zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem, kdy kupující potvrdí převzetí 7bo/í způsobem uvedeným v čl. IV. 
odst. 3. smlouvy. 

Vll. 
Záruka a odpovědnost za vady 

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku na jakost v délce 24 měsíců. 
Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí zboží kupujícím. Záruční lhůta se 
prodlou7.í o dobu. po kterou nebude zboží provozuschopné z duvodu vad. za něž odpovídá 
prodávající. 

2. Poskytnutou zárukou se prodávající zavaLuje, že po dobu záruční lhuty bude zboži 
pou:litelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení 
v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. 

3. Zjistí-Ji kupující vadu v době trvání záruční doby stanovené touto smlouvou, oznámí tuto 
skutečnost neprodleně prodávajícímu. 

4. Po ohlášení vad) a způsobu. jak)'m se vada projevuje. má prodávající za povinnost zajistit 
bezplatně co nejrychJeji odstranění' ady, a to nejpozději do I O pracovních dnů. 

VIli. 
Závěrečmi ujednání 

1. Tato nabývá platnosti dnem jejího podpisu občma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku VIII. odst. 6. této smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy. 

3. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně. a to formou 
písemných. vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oběma smluvními 
stranami, a to osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věch smluvnich. 

4. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a 
povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou. se řídí OZ a předpisy 
souvisejícími. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. ah} tato smlouva b)la uvedena v Centrální 
evidenci smJU\, (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udčlují svolení k jejich užití a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají. že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující. 

4 

f\• 



7. Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné 
důvody, pro které by tato smlouva nemohla být řádnč plněna, nebo které by způsobovaly 
neplatnost této smlouvy a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy. 

8. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu. / nichž čtyři obdrží 
kupující a dva prodávající. 

9. Přílohy: 
č. I - Podrobná specifikace vozidla 

V Praze dne 
2 1 ·11- 2018 

Za kupujícího: 

Hlavní město Praha 
Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru slu?eb 
Magistrátu W. m. Prahy 

IOYII I ow 0 f-Tél IC;l 

M 91 trát h . m. Prahy 
Odbor tluttb 
Jungm n ova 35129 
111 21 Prah 1 m 

5 

V Praze dne .~~ .1J ... 1.D11 

Za prodávajícího: 

natel 

.s r.o. 
Přikryl 

firj D. spol s r.o. 
Smečenska 859. 272 04 V.lADNú IV 
Tel .~ 312 817111. www amcnc cz 
10 Clé· cz .. ns;;168 



. "" . .... . ...--- :.. 
' I 

- - - . - --- -~ ---- l.-- --- - ·-

Kla1ilikace dle 
l'o1l'EZ 

\ lotor 

Bezpefnost 

Ostatní \')'baYenf 

Cen111a I ks wozidll! 

T)p motoru 

Mm 1850 ccm 

Ele~tron1cky stabill7ačm S) Stem ve ARS. Flcktm111ck) S) Stém regulace proldutu 
kol 

Po1 mna v) bav a (d le po1"ada1 l..i\ stanovcnych obccn~ 1á1an~ nu ptcdpiS) CR! 

899 765 188 951 

ANO 

1%8 ccm 

110kw 

ASI) 

A:--:0 

1088715 

PNn •JLJ\cdcna hodnota Je ma>cunitlni pro voz1dla o ma\101áln1 poladovanc celko'é hmotnosti a maxunalnun poiudovaném Y}konu KupuJICI 
pM;1dU1.: dod1.ienl maxim(l]n,ch hotllllll dle ptilohy č. 2 ' }hláSk) č. 162/:!011 "b 

f'111n ~ po]<Jdavku nn objem motoru VzhJ.:d~m k tomu. 7e tada1 atel ptedpoklada že 1) robce 1 zhledem k b~tné pra-:i 1 oboru mutc uvést hodnotu 
t•btcmu mirnč l!lúkrouhlenou. stanoví litdavatcl, ze bude akccpto1at1 \'l\ZidlaJCJIChi pfcsn5 udnJ o obJemu (tJ ud<~l o objemu zap1suvan) do 
h:chmcl..cho průkan1 vot.1dla) JC 111lS1, na uvede dodavatel v tčchhl tech111ck) d1 spccJJikaCil:h \1a\lmálnlt•dcl1ylka vSak mus1 b)l dl' 50 ccm (mtpt 
rt1 r•'iitd;nkumm objcmu2000 ccm nahidnc-11 dodavatel le>w.llo o obJemu 2000 ccm bude zada1atcl akccpto,at tnto voL1dlo 1 pokud n:islcdnč 
ud~J nptso~an) do technického pru~atu C1111 1950 • 19911 ccm) 


